
 

Nr sprawy BZP.271.1.23.2021       Świnoujście,  08.06.2021 r. 

 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Gmina Miasto Świnoujście (Zamawiający) przekazuje poniżej informację z otwarcia ofert 

w postępowaniu pn.: „Przebudowa kuchni w Przedszkolu Miejskim nr 10 przy ul. Monte 

Cassino 24-25 w Świnoujściu”, o których mowa w art. 222 ust. 5 pkt 1 i 2 ustawy Pzp z dnia 

11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm). 

 

Otwarcie ofert odbyło się  7 czerwca 2021 r. o godz. 12:30 w siedzibie Zamawiającego. 

 

Do upływu terminu składania ofert, tj. do  7 czerwca 2021 r. do godz. 12:00, złożono poprzez 

platformę zakupową 3 oferty zgodnie z poniższym zestawieniem: 

 

Nr oferty Nazwa i adres wykonawcy Cena oferty brutto (zł) 

1 

Baueffect Sp.zo.o. Sp.K. 

    ul. Małkowskiego 30/1 

            70- 304 Szczecin  

441 570,00 zł 

2 

Firma Budowlana „Fogt”     

Eugeniusz Fogt 

 ul. Grudziądzka 7 

                72-600 Świnoujście 

            524 595,00 zł 

3 

Przedsiębiorstwo Produkcyjno 

Handlowo Usługowe FOGT TAK 

Marcin Roman Fogt 

ul. Górna 25 

64-920 Piła 

            367 770,00 zł 

 

 

 

 

 

 

  


